
采购清单

采购单位 榆林市环境监测总站 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00306

项目名称 榆林市环境监测总站关于榆林市优先监管地块重点监测服务采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他生态
环境保护
和治理服

务

榆林市环
境监测总
站关于榆
林市优先
监管地块
重点监测
服务采购
项目

1,600,000
.00

1 批
1,600,000

.00

目前榆林市优先监管地
块共56个，其中21个地
块已完成重点监测及管
控。为顺利完成优先监
管地块土壤污染管控工
作，需对尚未完成重点
监测的地块中的13个地
块进行重点监测。由于
我站暂时不具备此项监
测能力，需要委托第三
方检测机构开展监测。
第三方机构需具备相关
资质

2

其他生态
环境保护
和治理服

务

榆林市环
境监测总
站关于榆
林市优先
监管地块
重点监测
服务采购
项目

1,900,000
.00

1 批
1,900,000

.00

目前榆林市优先监管地
块共56个，其中21个地
块已完成重点监测及管
控。为顺利完成优先监
管地块土壤污染管控工
作，需对尚未完成重点
监测的地块中的16个地
块进行重点监测，对1
个已完成重点监测的地
块进行环境监测。由于
我站暂时不具备此项监
测能力，需要委托第三
方检测机构开展监测，
第三方机构需具备相关
资质。

3

4

5
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